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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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ISI PRESENSI DOSEN
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0300001 - Matematika Ekonomi Nama Kelas : F

No NIP NAMA

TATAP MUKA

19
Sep

2022

26
Sep

2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

7
Nov
2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

5
Des

2022

12
Des

2022

19
Des

2022

26
Des

2022

9
Jan

2023

1 0130128502 Sutanti, SE.,M.Si, M.Si, SE H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0300001 - Matematika Ekonomi Nama Kelas : F

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep

2022

26
Sep

2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

7
Nov
2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

5
Des

2022

12
Des

2022

19
Des

2022

26
Des

2022

9
Jan

2023

1 22030100169 KHOFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 22030100170 ADHELYA DESTYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 22030100171 BRIAN MARIN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H I H

4 22030100172 AHMAD MIFTAH RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 22030100173 ELGA YOHANA AZZAHRA H H H H S H I H H H H H H H H H

6 22030100174 ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 22030100175 IVAN FADILLAH H H H H S A H H H H H A H H A H

8 22030100176 SILVIANA ARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22030100177 YHOLANDA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 22030100178 NADIA NAMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 22030100179 RIYAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H
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13 22030100181 SHAFIRA PUTRI RAMSARANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 22030100182 ANGGITA JULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 22030100183 AHMAD RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22030100184 SITI SYAHMI RIADOH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22030100185 MUHAMAD ANABUL ALI H A H H H H A H H H H H H H A H

18 22030100186 SALWA ALIFIYYAH AN NUURI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 22030100188 MUMTAZ RAFIF H H H H S H H H H H S S H H H H

21 22030100189 INTAN SURYA AZZAHRO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 22030100190 RIDWAN SYAFIQ A H H A S H H H H H H A H H A H

23 22030100191 ILHAM RAZALI H H H H S H H H H H H H H H S H

24 22030100192 AI RENA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 22030100193 MARCELINO OKTAVIAN PRATAMA H H H H H H H H H H S H H H H H

26 22030100194 MUHAMMAD ZIDAN FADILAH H H H H H H H H H H H S H H H H

27 22030100195 MUHAMAD ISZANY H H H A H H H H H H H S H H H H

28 22030100196 MIRA KHOIROTUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 22030100197 MAUDY RAHMA DEANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 22030100198 MUHAMMAD LABIB FATURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0300001 - Matematika Ekonomi Nama Kelas : F

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep

2022

26
Sep

2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

7
Nov
2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

5
Des

2022

12
Des

2022

19
Des

2022

26
Des

2022

9
Jan

2023

31 22030100199 KHANSA FATIMA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 22030100200 RESTI MONIKA HASNA GANIAH S H H H H H S H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Matematika Ekonomi Nama Kelas : F

Dosen Pengajar : Sutanti, SE.,M.Si, M.Si, SE

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22030100169 KHOFIFAH 16 16 100

2 22030100170 ADHELYA DESTYANTI PUTRI 16 16 100

3 22030100171 BRIAN MARIN WIJAYA 16 15 1 100

4 22030100172 AHMAD MIFTAH RIDHO 16 16 100

5 22030100173 ELGA YOHANA AZZAHRA 16 14 1 1 100

6 22030100174 ADINDA PUTRI 16 16 100

7 22030100175 IVAN FADILLAH 16 3 12 1 81.25

8 22030100176 SILVIANA ARDIANTI 16 16 100

9 22030100177 YHOLANDA AZZAHRA 16 16 100

10 22030100178 NADIA NAMAN 16 16 100

11 22030100179 RIYAN RAMADHAN 16 16 100

12 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA 16 16 100

13 22030100181 SHAFIRA PUTRI RAMSARANTI 16 16 100

14 22030100182 ANGGITA JULIANA 16 16 100

15 22030100183 AHMAD RAYHAN 16 16 100

16 22030100184 SITI SYAHMI RIADOH 16 16 100

17 22030100185 MUHAMAD ANABUL ALI 16 3 13 81.25
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Jakarta, 25 Januari 2023
Ketua Prodi Manajemen

NIP.

18 22030100186 SALWA ALIFIYYAH AN NUURI 16 16 100

19 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA 16 16 100

20 22030100188 MUMTAZ RAFIF 16 13 3 100

21 22030100189 INTAN SURYA AZZAHRO 16 16 100

22 22030100190 RIDWAN SYAFIQ 16 4 11 1 75

23 22030100191 ILHAM RAZALI 16 14 2 100

24 22030100192 AI RENA FAUZIAH 16 16 100

25 22030100193 MARCELINO OKTAVIAN PRATAMA 16 15 1 100

26 22030100194 MUHAMMAD ZIDAN FADILAH 16 15 1 100

27 22030100195 MUHAMAD ISZANY 16 1 14 1 93.75

28 22030100196 MIRA KHOIROTUN NISA 16 16 100

29 22030100197 MAUDY RAHMA DEANTI 16 16 100

30 22030100198 MUHAMMAD LABIB FATURAHMAN 16 16 100

31 22030100199 KHANSA FATIMA KHAIRUNNISA 16 16 100

32 22030100200 RESTI MONIKA HASNA GANIAH 16 14 2 100



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/390137)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/390137)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/390137)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/390137)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/390137)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/390137)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/390137)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/390137)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/390137)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/390137)

RPS (/siakad/view_rps/390137)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/390137)

Program Studi

S1 - Manajemen
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

0300001 - Matematika Ekonomi - 3 SKS
Nama Kelas

F
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/390137
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/390137


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 19
Sep 2022
07:00 -
09:30

Konsep Fungs
i

Konsep Fungs
i dan pemberi
an tugas yan
g saya berika
n waktu untuk
unggah sam
pai dengan ja
m 12.00 Baha
n pembelajar
an yang telah
dibagikan ad
alah Tugas Pe
rtemuan 1, da
n Konsep Fun
gsi

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 31 96.88 

2 Senin, 26
Sep 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 2

materi tugas
pertemuan 2
Penerapan fu
ngsi linear pa
da fungsi per
mintaan, pen
awaran dan k
eseimbangan
pasar

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 31 96.88 

35
Peserta

32



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Senin, 3
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 3

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 3, dan Pert
emuan 3. Pen
erapan Fungs
i Linear (Paja
k)

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 

4 Senin, 10
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 4

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 4, dan Pert
emuan 4. Pen
garuh Subsidi
Terhadap Kes
eimbangan P
asar

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 30 93.75 

5 Senin, 17
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 5

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 5, dan Pert
emuan 5_Kes
eimbangan K
asus 2 Maca
m Barang

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Senin, 24
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 6

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 6, dan Pert
emuan 6_Fun
gsi biaya, fun
gsi penerima
an, dan Titik I
mpas

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 31 96.88 

7 Senin, 31
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 7

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 7, dan Pert
emuan 7_Fun
gsi Non Linear
dan Penerap
annya pada K
eseimbangan
Pasar

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 31 96.88 

8 Senin, 7
Nov 2022
07:00 -
09:30

UJIAN TENGAH
SEMESTER

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Uji
an Tengah Se
mester Mate
matika Ekono
mi Kelas F

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 14
Nov 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 9

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 9, Pertemu
an 9_Vidio Pe
njelasan Pene
rapan Ekono
mi fungsi non
linear, dan Pe
rtemuan 9_P
enerapan Eko
nomi fungsi n
on linear

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 

10 Senin, 21
Nov 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 10

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 10_K
onsep deret h
itung dan pen
erapannya di
bidang ekono
mi dan bisnis

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 

11 Senin, 28
Nov 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 11

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 11_ko
nsep deret uk
ur dan pener
apannya di bi
dang ekonom
i dan bisnis

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Senin, 5
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemaun 12

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 12, dan Per
temuan 12. M
atriks (Penger
tian, Jenis-Je
nis, Operasi M
atriks, Determ
inan)

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 30 93.75 

13 Senin, 12
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 13

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 13_T
ugas, dan Per
temuan 13_M
ATRIKS (Minor
dan kofaktor)

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 

14 Senin, 19
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 14

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 14_In
vers Matriks

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Senin, 26
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 15

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 15_PE
NERAPAN MAT
RIKS PADA PER
SAMAAN LINEA
R SIMULTAN

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 29 90.63 

16 Senin, 9
Jan 2023
07:00 -
09:30

Pertemuan 16

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Uji
an Akhir Sem
ester

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB2.5 32 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Matematika Ekonomi Nama Kelas : F

Kode Mata kuliah : 0300001 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(50%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(15%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(15%)

KEHADIRAN
(20%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 22030100169 KHOFIFAH 100.00 90.00 28.00 100 87.70 A ✔  

2 22030100170
ADHELYA DESTYANTI
PUTRI

100.00 40.00 35.00 100 81.25 A- ✔
 

3 22030100171 BRIAN MARIN WIJAYA 80.00 20.00 25.00 100 66.75 B- ✔  

4 22030100172 AHMAD MIFTAH RIDHO 90.00 65.00 25.00 100 78.50 B+ ✔  

5 22030100173 ELGA YOHANA AZZAHRA 100.00 80.00 70.00 100 92.50 A ✔  

6 22030100174 ADINDA PUTRI 85.00 90.00 55.00 100 84.25 A- ✔  

7 22030100175 IVAN FADILLAH 70.00 20.00 25.00 81.25 58.00 C ✔  

8 22030100176 SILVIANA ARDIANTI 100.00 30.00 45.00 100 81.25 A- ✔  

9 22030100177 YHOLANDA AZZAHRA 90.00 40.00 30.00 100 75.50 B+ ✔  

10 22030100178 NADIA NAMAN 85.00 40.00 40.00 100 74.50 B ✔  

11 22030100179 RIYAN RAMADHAN 70.00 35.00 40.00 100 66.25 B- ✔  

12 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA 90.00 45.00 55.00 100 80.00 A- ✔  

13 22030100181
SHAFIRA PUTRI
RAMSARANTI

95.00 50.00 50.00 100 82.50 A- ✔  

14 22030100182 ANGGITA JULIANA 100.00 40.00 50.00 100 83.50 A- ✔  

15 22030100183 AHMAD RAYHAN 80.00 55.00 40.00 100 74.25 B ✔  

16 22030100184 SITI SYAHMI RIADOH 100.00 100.00 70.00 100 95.50 A ✔  

17 22030100185 MUHAMAD ANABUL ALI 75.00 30.00 35.00 81.25 63.50 C+ ✔  

18 22030100186
SALWA ALIFIYYAH AN
NUURI

95.00 75.00 75.00 100 90.00 A ✔  
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19 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA 100.00 30.00 50.00 100 82.00 A- ✔  

20 22030100188 MUMTAZ RAFIF 70.00 20.00 25.00 100 61.75 C+ ✔  

21 22030100189 INTAN SURYA AZZAHRO 95.00 25.00 25.00 100 75.00 B+ ✔  

22 22030100190 RIDWAN SYAFIQ 70.00 20.00 25.00 75 56.75 C ✔  

23 22030100191 ILHAM RAZALI 85.00 20.00 35.00 100 70.75 B ✔  

24 22030100192 AI RENA FAUZIAH 100.00 50.00 40.00 100 83.50 A- ✔  

25 22030100193
MARCELINO OKTAVIAN
PRATAMA

80.00 20.00 40.00 100 69.00 B- ✔
 

26 22030100194
MUHAMMAD ZIDAN
FADILAH

70.00 25.00 40.00 100 64.75 C+ ✔  

27 22030100195 MUHAMAD ISZANY 60.00 20.00 40.00 93.75 57.75 C ✔  

28 22030100196 MIRA KHOIROTUN NISA 85.00 10.00 35.00 100 69.25 B- ✔  

29 22030100197 MAUDY RAHMA DEANTI 85.00 20.00 35.00 100 70.75 B ✔  

30 22030100198
MUHAMMAD LABIB
FATURAHMAN

85.00 20.00 35.00 100 70.75 B ✔
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Matematika Ekonomi Nama Kelas : F

Kode Mata kuliah : 0300001 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(50%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(15%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(15%)

KEHADIRAN
(20%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 22030100199
KHANSA FATIMA
KHAIRUNNISA

80.00 25.00 35.00 100 69.00 B- ✔  

32 22030100200
RESTI MONIKA HASNA
GANIAH

90.00 25.00 35.00 100 74.00 B ✔
 

Tanggal Cetak : Rabu, 25 Januari 2023, 14:31:26

Paraf Dosen :

Sutanti, SE.,M.Si, M.Si, SE


